
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 80/2018 z dnia 06 lipca 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze.

Na podstawie art. 11 – 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1260) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr  80/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 06 lipca 2018 roku w sprawie 
ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze  § 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Powołuje się 
Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. ewidencjonowania nieruchomości w 
Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska w następującym składzie:

1) Radosław Krawczyk – przewodniczący komisji,

2) Alicja Lichtensztein  – członek komisji,

3) Karolina Danielewicz – członek komisji”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 80/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 06 lipca 2018 roku w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Iwona Warkocka

Id: 649A75C2-A5C4-4661-9457-2C28C1E6CC1D. Podpisany Strona 1




